



Alam Batu Dive Resort - Tulamben

Indonezja - Bali



Nowy ośrodek w zachwycającym otoczeniu. Oczarowani pobylem tutaj będą zarówno nurkowie jak i nie **nurkowie**.

Cena od: 189 PLN

OPIS

Indonezja, Alam Batu. Ten nowy, bardzo rozległy kompleks leży bezpośrednio na północnym wybrzeżu **Bali** przy przepięknej zatoczce z widokiem na Gunung Agung, około 5 kilometrów od **ośrodka nurkowego Tulamben**. Transfer z lotniska Denpasar odbywa się busikiem i trwa od około 2,5 do 3 godzin.

Nowy, leżący bezpośrednio nad morzem, pozostający pod niemieckim kierownictwem ośrodek składa się z 11 bungalowów o powierzchni około 40 m², leżących częściowo na zboczu. 4 bungalowy wyposażone są w **klimatyzację**, pozostałe 7 w wentylatory. Dodatkowo jest też bungalow jednoosobowy (Sendiri). Wszystkie gustownie urządzone bungalowy wyposażone są w



podwójne łóżko z moskitierą, kontakty z napięciem 220 V (adaptery nie są potrzebne), sejf, przestronny taras. Mają również widok na morze. Prysznic znajduje się na świeżym powietrzu. Do tego ośrodek posiada 3 wille, bardzo komfortowo urządzone jednak nie mają widoku na morze. 2 z nich mają własny ogród i są połączone wspólnym basenem. W ośrodku bardzo harmonijnie połączono tradycyjny balijski styl z nowoczesnym. Na wzgórzu, bezpośrednio nad morzem znajduje się restauracja, z dużym tarasem, z której rozchodzi się wspaniałe **widok na morze**. Przy dobrej widoczności można zobaczyć nawet **Lombok**. Serwowany jest tu mix potraw kuchni indonezyjskiej, tajskiej i europejskiej. Pięknie położony basen z dużą ilością miejsca do opalania, zachęca do leniuchowania. W ośrodku Spa oferowane są masaże, zabiegi na ciało i kąpiele. Organizowane są także różne wycieczki do wielu zabytków Bali. **Nurkowanie w bazie nurkowej Alam Batu Dive.**

CENY

Cena w terminie 01.01.2020 - 31.12.2020 od osoby:

1 noc w Villa Anton DBL z klimatyzacją, śniadanie	189 PLN
1 noc w bungalowie DBL z klimatyzacją, śniadanie	326 PLN
1 noc w Villa Ayam DBL, śniadanie	397 PLN
1 noc w bungalowie jednoosobowym Sendiri z klimatyzacją, śniadanie	369 PLN
dopłata do bungalowu SGL	165 PLN
dopłata do Villa Anton SGL	95 PLN
łożko na zewnątrz w bungalowie	142 PLN
łożko na zewnątrz w Villa Ayam	165 PLN

TRANSFER

Transfer z/na lotnisko w Denpasar w jedną stronę	189 PLN
--	----------------

Od sierpnia do października minimalna długość pobytu wynosi 7 nocy.

5% zniżki dla Klientów rezerwujących kolejny pobyt w Alam Batu.